АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 №40
г. Качканар

Об определении границ предполагаемой части территории
Качканарского городского округа для реализации

инициативного проекта «Благоустройство общественной
территориив районедомов №1-6 микрорайона10»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Думы Качканарского городского округа от 17.11.2021 № 72
«О реализации инициативных проектов на территории Качканарского
городского округа» (в редакции изменений от 17.05.2023 № 30), в целях
организации проведения мероприятий, имеющих приоритетное значение для
жителей Качканарского городского округа путем реализации инициативных
проектов, рассмотрев ‘заявление инициатора проекта Гофлера А.А.,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Качканарского городского округа для
реализации инициативного проекта «Благоустройство общественной
территории в районе домов № 1-6 микрорайона 10», расположенную в 10

микрорайоне города Качканар, между домами № 1 и № 6 в границах
кадастрового квартала 66:48:0314001, согласно прилагаемой схеме.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль исполнение
и =.

о постановления оставляю за собой.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Сзефи, т Козино, $ мире, лизм 38,
Та вомнн-ина-ь ИИ ОЗОН, Зал в за 1НЗ, > 300 ана,

Схема границ предполагаемой части территории Качканарского
городского округа для реализации инициативного проекта

«Благоустройство общественной территориив районе домов №1-6
микрорайона 10»